

**Reconstructia etajului doi al
blocului chirurgical (Sectia
Pediatrie) IMSP Spitalul Raional
Cahul, mun Cahul, str. Stefan cel
Mare nr.122.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2019-81
Lucrari generale de constructie**

Valoarea de deviz 469 767,03 lei

Intocmit in prețuri curente 18.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2019-81:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	4,34	48,00	208,32
2.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	174,4699	48,00	8 374,56
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,00	48,00	288,00
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	1,6875	48,00	81,00
5.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2 301,8808	48,00	110 490,28
6.	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	4,36	48,00	209,28
		Total manopera				119 651,43

Materiale:

1.	1111000100031	Cochilii vata minerala	m2	379,1224	30,00	11 373,67
2.	11111	Ventilator canal VKMz 100	buc	1,00	900,00	900,00
3.	11112	Ventilator canal VKMz 125	buc	1,00	950,00	950,00
4.	11113	Ventilator canal VKP 600-300 EC	buc	1,00	27 300,00	27 300,00
5.	11114	Ventilator canal VKP 600-350 EC	buc	1,00	28 125,00	28 125,00
6.	11115	Ventilator canal VKP 800-500 EC	buc	1,00	35 100,00	35 100,00
7.	11116	Atenuator de zgomot diam. 125mm - 1000mm	buc	1,00	404,00	404,00
8.	11117	Atenuator de zgomot ATZ 400x250 - 1000mm	buc	1,00	645,00	645,00
9.	11118	Atenuator de zgomot ATZ 400x250 - 1000mm	buc	1,00	1 145,00	1 145,00
10.	11119	Atenuator de zgomot ATZ 400x250 - 1000mm	buc	2,00	2 260,00	4 520,00
11.	11120	Baterie de incalzire pe apa NKW 800x500 - 2	buc	1,00	8 900,00	8 900,00
12.	11121	Clapeta inversa 600x350	buc	2,00	570,00	1 140,00
13.	11122	Nod de amestec YCBK 3/4-4	buc	1,00	17 300,00	17 300,00
14.	11123	Set pentru automata la sistema de ventilare (antiinghet si control de temperatura)	buc	1,00	15 000,00	15 000,00
15.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,023	32,00	0,74
16.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0618	5,00	0,31
17.	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	0,515	1,00	0,52
18.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,31	7,00	2,17
19.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,74	12,00	8,88
20.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,36	24,00	8,64
21.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,10	25,00	2,50
22.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4 280,6505	10,00	42 806,50
23.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm	kg	11,00	10,00	110,00

		grosime				
24.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	16,5636	8,00	132,51
25.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,32	8,00	2,56
26.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,15	8,00	1,20
27.	2874115765700	Rama cu jaluzele ORG 150x100	buc	24,00	100,00	2 400,00
28.	28741157657001	Rama cu jaluzele ORG 150x150	buc	10,00	120,00	1 200,00
29.	28741157657002	Rama cu jaluzele ORG 200x150	buc	3,00	145,00	435,00
30.	28741157657003	Rama cu jaluzele ORG 200x200	buc	2,00	155,00	310,00
31.	28741157657004	Rama cu jaluzele ORG 300x200	buc	12,00	185,00	2 220,00
32.	28741157657005	Rama cu jaluzele ORG 300x150	buc	1,00	175,00	175,00
33.	28741157657006	Rama cu jaluzele ORG 350x150	buc	1,00	190,00	190,00
34.	28741157657007	Rama cu jaluzele ORG 350x150	buc	1,00	190,00	190,00
35.	28741157657008	Rama cu jaluzele grila Vents 450x100 P/2	buc	20,00	100,00	2 000,00
36.	28741157657009	Rama cu jaluzele grila pentru priza de aer 500x300	buc	1,00	700,00	700,00
37.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8,00	0,20	1,60
38.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4 051,6752	0,20	810,34
39.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	412,00	0,25	103,00
40.	2874115827776	Surub pt fundatii	buc	12,00	0,25	3,00
41.	2874115840601	Piulita hexag. M16	buc	12,00	0,20	2,40
42.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,00	0,20	1,60
43.	2874115853000	Prezon M 12 x 100 mm	buc	4,00	5,00	20,00
44.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	412,00	0,20	82,40
45.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	3 995,6752	0,15	599,35
46.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,00	0,15	1,20
47.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	6,9127	35,00	241,95
48.	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	8,2152	35,00	287,53
49.	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,04	35,00	1,40
50.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4 463,6752	0,20	892,74
51.	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	3,00	120,00	360,00
52.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,5457	3,00	10,64
53.	345779	Profil NQ 20	buc	350,00	8,00	2 800,00
54.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0014	120,00	0,17
55.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0034	25,00	0,09
56.	cablu	Cablu IIBC 2x1 mm2	m	250,00	7,00	1 750,00
57.	cablu2	Cablu IIBC 5x1.5 mm2	m	100,00	15,00	1 500,00
		Total materiale de construcții				215 168,59

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	39,4863	20,00	789,73
2.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	9,6016	45,00	432,07
		Total utilaje de construcții				1 221,80

Total	lei	391 472,53
TVA (II3) * 20 %	20,00 %	78 294,51

Total deviz:

469 767,03

Intocmit

Trend-Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Trend-Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)